
Běž se bodnout

Abband

Šmíruje v přízemí 
a ošklivě se nudí 
kdo není v důchodu 
ten pohoršení budí 
Jak starej estébák 
civí ze svýho okna 
na všechny donáší 
ta jedovatá kvokna 

Běž se bodnout 
říkám ti, běž se bodnout 
běž se bodnout 
říkám ti, běž se bodnout 
Běž se bodnout, běž se bodnout 
no tak běž se bodnout 
běž se bodnout, běž se bodnout 
no tak běž se bodnout 

Kdo koho políbil 
koho to dojímá 
kdo koho navštívil 
kdo auto nový má 
Kdo včera flámoval 
kdo komu zanáší 
ta baba jedová 
hned všechno napráší 

Běž se bodnout 
říkám ti, běž se bodnout 
běž se bodnout 
říkám ti, běž se bodnout 
Běž se bodnout, běž se bodnout 
no tak běž se bodnout 

běž se bodnout, běž se bodnout 
no tak běž se bodnout 

Jak může chtít řešit, co je správný někdo 
kdo zná černobílý filmy ještě z premiér 
jak může chtít radit, co je nebe - peklo 
když na všechny štěká, jako vzteklej teriér 
Jak může chtít řešit, co je správný někdo 
kdo se se sklerózou pěknejch pár let objímá 
chválí domobranu a matičku stranu 
to si vážně myslí, že to někoho teď zajímá 

Běž se bodnout 
říkám ti, běž se bodnout 
běž se bodnout 
říkám ti, běž se bodnout 
Běž se bodnout, běž se bodnout 
no tak běž se bodnout 
běž se bodnout, běž se bodnout 
no tak běž se bodnout

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

